

BITVA HAR ORDET

Tid at finde branchens bedste lærling eller elev

For alle brancher og virksomheder er det vigtigt at uddanne den næste generation af dygtige medarbejdere. Det gælder også for medlemsvirksomhederne i Brancheforeningen for Industriel Teknik, Værktøj & Automation, BITVA, som med BITVA-elevprisen, der årligt uddeles ved foreningens ordinære generalforsamling i marts, hædrer de dygtigste.

BITVA-elevprisen skal hædre de bedste talenter blandt BITVA-medlemsvirksomhederne, og indstillingen skal komme fra skolerne eller medlemsvirksomhederne.

Alle elever eller lærlinge kan komme i betragtning, om det er handel eller tekniske uddannelser med mere - så længe det er en anerkendt uddannelse.

Elevprisen skal gives som en anerkendelse til de to dygtigste elever på

årgangen, som både har et fagligt højt niveau og som i dagligdagen udviser personligt engagement, hjælpsomhed, initiativ og positivitet til glæde for kunder og kollegaer. Foruden æren, er BITVA-elevprisen på 5.000 kroner til hver af modtagerne samt en erindringsgave.

For at indstille en elev eller en lærling til BITVA-elevprisen skal følgende betingelser være opfyldt både at vise særlig interesse og en-



Ved en tidligere uddeling af BITVA-elevprisen ses her formand for BITVA-elevprisudvalget, direktør Peter Larsson, Folke-Larsens Eftf. A/S, sammen med de to modtagere af BITVA-elevprisen 2017: Karin Brink Thimm, Lemvig-Müller A/S, og Dennis Bjørn Jacobsen, KJV A/S.

gagement for brancheområdet, udviser stor selvstændighed og initiativ, har tilkendegivet målet for sin uddannelse, været og er et godt eksempel for sine kollegaer, har deltaget i undervisningen på en godkendt han-

delsskole eller teknisk skole med et godt resultat samt skal have været elev, lærling eller voksenlærling inden for 2021.

jn

BITVA-repræsentant i uddannelsesudvalg

Dansk Erhverv har udpeget BITVA-bestyrelsesmedlem Susanne Søvsø, som organisationens repræsentant i uddannelsesudvalget for Salg & Markedsføring på Cphbusiness.

Kommende elever fra medlemmer af Brancheforeningen for Industriel Teknik, Værktøj & Automation, BITVA, får fremadrettet mulig brancherelevant interesse i Cphbusiness' uddannelsesudvalg for Salg & Markedsføring.

Dansk Erhverv har således indstillet BITVA-bestyrelsesmedlem, og salgschef hos Fagerberg Susanne Søvsø, der derfor er blevet indvalgt i uddannelsesudvalget for uddannelserne under Salg & Markedsføring ved Cphbusiness.

Ud over at kunne påvirke uddannelsen af de unge elever og lærlinge, som optages ved Cphbusiness, så omfatter udvalgets arbejdsområde også områdets videreuddannelser som professionsbachelor, erhvervsakademiker såvel som diplom- og akademiuddannelser ved Cphbusiness-uddannelsesstederne.

jn



BITVA-bestyrelsesmedlem Susanne Søvsø indgår fremadrettet i uddannelsesudvalget for Salg & Markedsføring på Cphbusiness.